

Falconholm International ApS

**Ravnholmvej 4
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 75 97 87 15

Årsrapport for 2015

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2016

Rennie Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falconholm International ApS
Ravnholmvej 4
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 45880087
Hjemmeside: www.falconholm.dk

CVR-nr.: 75 97 87 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. juni 1984
Regnskabsår: 32. regnskabsår
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Selskabskapital kr. 80.000

Direktion

Rennie Petersen

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som moderselskab for datterselskaber, som sammen med moderselskabet har formål at foretage udvikling og salg samt udlejning af IT-programmer og IT-udstyr, samt im- og eksport, uddannelse vedrørende IT samt iøvrigt enhver virksomhed, som direktionen finder forenelig hermed. Hovedaktiviteten i Falconholm International A/S består aktuelt alene af funktionen som holdingselskab for Merlinia (Denmark) A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 29.635, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.230.

Omsætningen for regnskabsåret 2015 i dattervirksomheden Merlinia (Denmark) A/S er stadig utilfredsstillende.

Finansielle ressourcer

I dattervirksomheden investeres fortsat i programudvikling og markedsføring af selskabets softwareprodukter. Aktiviteten er dog fortsat ikke tilstrækkelig og årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Ledelsen bedømmer, at det finansielle beredskab vil være tilstede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomheden fortsatte drift. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne fuldt ud gennem indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.621	17.175
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		29.621	17.175
Resultat før finansielle poster		29.621	17.175
Finansielle indtægter		<u>14</u>	<u>104</u>
Resultat før skat		29.635	17.279
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>29.635</u>	<u>17.279</u>
Overført overskud		<u>29.635</u>	<u>17.279</u>
		<u>29.635</u>	<u>17.279</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>24.726</u>	<u>58.091</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.726</u>	<u>58.091</u>
Aktiver i alt		<u>24.726</u>	<u>58.091</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-67.770</u>	<u>-97.405</u>
Egenkapital	4	<u>12.230</u>	<u>-17.405</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.496	60.496
Anden gæld		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.496</u>	<u>75.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.496</u>	<u>75.496</u>
Passiver i alt		<u>24.726</u>	<u>58.091</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I dattervirksomheden investeres fortsat i programudvikling og markedsføring af selskabets softwareprodukter. Aktiviteten er dog fortsat ikke tilstrækkelig og årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Selskabets ledelse arbejder på at sikre den nødvendige likviditet til fremtidig drift og i den forbindelse at styrke selskabets indtjening. Selskabernes omkostningsstruktur er tilpasset. Ledelsen bedømmer, at det finansielle beredskab vil være tilstede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Merlinia (Denmark) A/S	Lyngby-Taarbæk	100%	-3.739.679	123.488

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-97.405	-17.405
Årets resultat	0	29.635	29.635
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-67.770	12.230

5 Eventualposter mv.

Selskabet har til fordel for dattervirksomhed afgivet tilbagetrædelses- og hensigtserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos datterselskab. Tilgodehavendet er regnskabsmæssigt nedskrevet til kr. 0.